
Acta: R-1331

HORA

10:30
PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M35 ‐ IVAN HIERRO PEÑA 14‐feb.‐78 ATLETICO LAREDO 26' 04''

2 344 M40 ‐ RICARDO LANZA 16‐ene.‐73 SAPORO 26' 36''

3 310 M ‐ ANDRES ACEBO MORENO 28‐jul.‐79 INDEPENDIENTE 26' 40''

4 2 M35 ‐ MANUEL GOMEZ 28‐sep.‐78 PIELAGOS INELECMA 26' 58''

5 44 M ‐ FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 24‐abr.‐82 GUARAMAKO 27' 56''

6 106 M35 ‐ PEDRO LUIS SANZ ARCE 30‐jun.‐74 AGUILAR DE CAMPOO 28' 13''

7 114 M ‐ PABLO SANCHEZ ALARCOS 27‐sep.‐79 POLANCO 28' 23''

8 252 M ‐ JAVIER COBO ACEBO 26‐jun.‐82 VILLA DE CABEZON 28' 58''

9 95 M ‐ DANIEL BECERRA SAN MARTIN 9‐may.‐90 ATLETICO POLANCO‐SOLVAY 29' 07''

10 218 M ‐ ISRAEL LASTRA PEREZ 27‐oct.‐81 INDEPENDIENTE 29' 11''

11 222 M35 ‐ JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA 28‐jul.‐75 ATLETICO LAREDO 29' 21''

12 8 M45 ‐ JOSE MANUEL SOLANA 8‐nov.‐67 CARCOBA 29' 29''

13 150 M ‐ ADRIAN ACEBEDO 22‐jun.‐91 INDEPENDIENTE 29' 32''

14 120 M35 ‐ MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERRES 16‐ene.‐77 CAYON 29' 46''

15 209 M35 ‐ ENRIQUE DAVILA ORIA 15‐may.‐77 GUARAMAKO 29' 53''

16 264 M ‐ EDUARDO COLLADO GARCIA 15‐dic.‐78 GUARAMAKO 29' 54''

17 126 M35 ‐ FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25‐jul.‐77 LIEBANA 29' 56''

18 61 M50 ‐ FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31‐dic.‐62 POMODORO‐VALDEOLEA 29' 59''

19 9 M40 ‐ SERGIO INGELMO SECO 21‐may.‐72 CARCOBA 30' 03''

20 104 M35 ‐ RAMON GOMEZ VALLIN 19‐dic.‐75 CARCOBA 30' 13''

21 113 M ‐ RICARDO VELASCO SÁNCHEZ 2‐mar.‐89 INDEPENDIENTE 30' 25''

22 380 M50 ‐ FIDEL LOPEZ MANTECON 6‐feb.‐63 PIELAGOS INELECMA 30' 43''

23 383 M45 ‐ GERARDO LORENZO VALVERDE 25‐mar.‐66 SAPORO 30' 43''

24 35 M45 ‐ LUIS GARCIA‐PARDO COSSIO 23‐sep.‐68 CD POLANCO 30' 53''

25 190 M40 ‐ JAVIER RUEDA MARTINEZ 27‐feb.‐71 EDM CAYON‐HELIOS DICA 31' 06''

26 347 M45 ‐ MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26‐ene.‐67 PIELAGOS INELECMA 31' 14''

27 137 M ‐ GABRIEL RASILLO COBO 9‐abr.‐85 INDEPENDIENTE 31' 17''

28 227 M45 ‐ MANUEL CAVADA BEDIA 30‐oct.‐66 GUARAMAKO 31' 18''

29 305 M ‐ ALBERTO GARCIA LAMA 13‐jul.‐82 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 31' 24''

30 124 M ‐ JUAN LUIS NEGRUELA 25‐mar.‐85 INDEPENDIENTE 31' 27''

31 51 M35 ‐ HECTOR MANUEL RUIFERNANDEZ ROIBAS 9‐feb.‐74 INDEPENDIENTE 31' 30''

32 10 M ‐ NACHO GUTIERREZ REBOLLEDO 21‐ago.‐81 CARCOBA 31' 36''

33 367 M ‐ JAVIER LOPEZ SANCHEZ 13‐nov.‐78 INDEPENDIENTE 31' 39''

34 70 JM ‐ JOAQUIN GUTIERREZ DEL RIO 14‐dic.‐97 INDEPENDIENTE 31' 45''

35 73 M35 ‐ MARCOS NUÑEZ GARCIA 31‐may.‐74 REFUGIO CANINO TORRES 31' 57''

36 256 M50 ‐ ALBERTO PALACIN VIAÑA 7‐abr.‐63 MY RUN 32' 02''

37 257 M45 ‐ LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15‐ene.‐68 MARAS 32' 06''

38 280 M ‐ SUGOI ZURUTUZA GARCIA 3‐mar.‐86 BIKILA 32' 08''

39 228 M ‐ ADRIAN BRIZ RUIZ 5‐oct.‐87 INDEPENDIENTE 32' 19''

40 208 M35 ‐ FRANCISCO JAVIER BRAVO CASANUEVA 15‐mar.‐75 CAMARGO 32' 22''

41 330 M40 ‐ JAVIER URQUIJO GONZALEZ 14‐feb.‐70 INDEPENDIENTE 32' 24''

42 214 M55 ‐ JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27‐sep.‐58 POMODORO‐VALDEOLEA 32' 27''

43 329 M55 ‐ ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15‐jul.‐52 CAMARGO 32' 31''

44 12 F ‐ AZAHARA GARCIA DE LOS SALMONES 18‐ago.‐83 CAYON 32' 32''

45 90 M45 ‐ JOSE ANTONIO SANCHEZ SIERRA 19‐oct.‐67 INDEPENDIENTE 32' 34''

46 392 M40 ‐ RAMON BUENO FERNANDEZ 23‐jul.‐72 INDEPENDIENTE 32' 39''

47 315 M40 ‐ MARCOS SASTRE RUILOBA 18‐feb.‐71 OZONO 32' 50''

48 361 M35 ‐ ALBERTO MIGUEL MARTIN 18‐feb.‐78 INDEPENDIENTE 32' 50''

49 262 M60 ‐ GONZALO GARCIA ALONSO 28‐feb.‐52 GUARAMAKO 32' 54''

50 271 M ‐ CESAR  BOLIVAR SUMAZA 9‐jul.‐79 OZONO 32' 59''

51 223 M ‐ ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14‐jun.‐80 INDEPENDIENTE 33' 00''

52 81 M35 ‐ STEPHANE LAURENT 4‐sep.‐78 INDEPENDIENTE 33' 05''

53 309 M35 ‐ ENRIQUE GOMEZ FERNANDEZ 26‐jul.‐74 SONINGEO 33' 09''

54 100 M ‐ SANTIAGO RUIZ SAINZ 18‐jul.‐80 INDEPENDIENTE 33' 10''

55 60 M45 ‐ GONZALO CELIS CALLEJA 9‐jul.‐67 INDEPENDIENTE 33' 11''

56 210 M ‐ JAVIER LOSA RASINES 5‐abr.‐79 INDEPENDIENTE 33' 14''

57 247 M ‐ SAUL VEGA SUAREZ 27‐dic.‐85 VILLA DE CABEZON 33' 17''

58 187 M35 ‐ PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2‐mar.‐78 BENDER 33' 22''

59 295 M40 ‐ MANUEL HERMOSA REVILLA 16‐jun.‐71 SONINGEO 33' 26''

60 127 JM ‐ SAMUEL SANTIUSTE SUAREZ 5‐mar.‐94 INDEPENDIENTE 33' 27''
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61 339 M45 ‐ FLORENCIO SANTAMARIA CIMIANO 26‐dic.‐65 PIELAGOS INELECMA 33' 30''

62 260 M45 ‐ PEDRO CASTAÑEDA ARGUMOSA 25‐feb.‐64 INDEPENDIENTE 33' 31''

63 59 M40 ‐ ALFREDO RUIFERNANDEZ ROIBAS 25‐sep.‐71 INDEPENDIENTE 33' 33''

64 220 M ‐ MARTIN RAMOS FERNANDEZ 18‐nov.‐81 TRIATLON ASTILLERO 33' 34''

65 230 M35 ‐ FERNANDO SANCHEZ BECI 12‐dic.‐75 INDEPENDIENTE 33' 35''

66 217 M ‐ DAVID GARCIA EZQUERRA 17‐mar.‐79 INDEPENDIENTE 33' 36''

67 45 F ‐ AROA LAGUNA SASTRE 25‐dic.‐84 PIELAGOS INELECMA 33' 40''

68 206 M35 ‐ ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9‐jun.‐74 MY RUN 33' 43''

69 250 M40 ‐ AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4‐sep.‐69 INDEPENDIENTE 33' 45''

70 196 M ‐ MANUEL GONZALEZ PELAYO 16‐may.‐82 INDEPENDIENTE 33' 48''

71 52 M ‐ JAVIER ARGOS SISNIEGA 24‐jul.‐83 AUPA SOBA 33' 59''

72 24 M40 ‐ AURELIO CRESPO 30‐sep.‐72 CARREFOUR 34' 03''

73 37 M40 ‐ DANIEL CARRERA GÓMEZ 25‐may.‐72 MY RUN 34' 07''

74 224 M55 ‐ DANIEL CIFRIAN PEREZ 19‐ene.‐57 TRIATLON CAMARGO 34' 13''

75 236 M35 ‐ JOSE MIGUEL FERNANDEZ MUÑOZ 22‐mar.‐74 ATLETISMO TORRELAVEGA 34' 27''

76 130 M ‐ JESUS PAJARIN CANALES 20‐dic.‐92 INDEPENDIENTE 34' 33''

77 324 M45 ‐ JAVIER CENDOYA GOMEZ 27‐dic.‐66 AT. LAREDO 34' 37''

78 316 M50 ‐ VICENTE CRESPO FEIJOO 15‐dic.‐59 INDEPENDIENTE 34' 37''

79 348 M40 ‐ JESUS ALVAREZ CAVADA 29‐may.‐73 INDEPENDIENTE 34' 38''

80 30 M40 ‐ SANTI MACHIN  10‐may.‐72 NORCLEAN 34' 42''

81 338 M45 ‐ EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29‐ago.‐64 MARAS 34' 42''

82 379 M50 ‐ GONZALO TERAN VIGIL 7‐sep.‐63 NETTO ATLETICO COLINDRES 34' 43''

83 129 M35 ‐ JUAN MANUEL VILLALBA 23‐mar.‐78 INDEPENDIENTE 34' 44''

84 314 M45 ‐ EDUARDO ROMAN TORRES 13‐oct.‐66 NORCLEAN 34' 46''

85 85 M ‐ GABRIEL BOMBIN RUIZ 8‐oct.‐81 INDEPENDIENTE 34' 47''

86 136 JM ‐ DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30‐jul.‐96 INDEPENDIENTE 34' 54''

87 323 M40 ‐ JAVIER BARQUIN GOMEZ 17‐dic.‐68 INDEPENDIENTE 34' 56''

88 18 M ‐ JORGE DIAZ FRAGUEIRO 8‐oct.‐92 GALIZANO 35' 03''

89 368 M35 ‐ AMABLE FERNANDEZ GUIJALVO 30‐mar.‐78 INDEPENDIENTE 35' 06''

90 308 M40 ‐ AGUSTIN BOLADO SOMAVILLA 25‐feb.‐72 SONINGEO 35' 09''

91 322 M50 ‐ LUIS DIAZ ESTERAN 2‐mar.‐60 INDEPENDIENTE 35' 11''

92 219 M ‐ ALFREDO BLANCO LOPEZ 7‐ago.‐79 INDEPENDIENTE 35' 16''

93 386 M40 ‐ LUIS GUTIERREZ ARROYO 24‐sep.‐69 CAMARGO 35' 22''

94 266 M ‐ IÑIGO ORTIZ ARANO 26‐jun.‐81 INDEPENDIENTE 35' 23''

95 74 M40 ‐ LUIS BOO GOMEZ 13‐oct.‐70 DELTA VETERINARIA 35' 23''

96 103 M ‐ ROBERTO HIDALGO SANDIN 25‐sep.‐79 INDEPENDIENTE 35' 28''

97 350 M55 ‐ RAMON ALVAREZ SAINZ 4‐oct.‐57 AURESA‐AMIGOS DEL DEPORTE 35' 34''

98 297 M35 ‐ GONZALO CRUZ PEREZ 27‐oct.‐75 INDEPENDIENTE 35' 35''

99 355 M35 ‐ FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12‐jul.‐77 INDEPENDIENTE 35' 36''

100 146 M ‐ DAVID GONZALEZ COBO 11‐may.‐81 INDEPENDIENTE 35' 36''

101 97 M ‐ ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27‐oct.‐80 PSM BRISTON 35' 37''

102 313 M60 ‐ ENRQUE GUTIERREZ 12‐oct.‐51 INDEPENDIENTE 35' 43''

103 119 M35 ‐ JAVIER TREGALLO DE LA RIVA 25‐may.‐77 UMBRALES 35' 46''

104 133 M ‐ SERGIO DIEZ AHEDO 1‐mar.‐79 INDEPENDIENTE 35' 46''

105 326 M40 ‐ JOSE ANTOINO PASTOR 21‐ago.‐71 INDEPENDIENTE 35' 48''

106 294 M ‐ JOSE ANTONIO REDONDO RAMOS 5‐mar.‐85 INDEPENDIENTE 35' 49''

107 373 M45 ‐ JOSE MARIA FERNANDEZ ALONSO 15‐feb.‐67 CORRIENDO EN SANTANDER 35' 49''

108 293 M ‐ RUBEN PEREZ HERREROS 19‐ene.‐87 CD SAPPORO 35' 51''

109 317 M40 ‐ JUAN ANTNIO SOTA SAÑUDO 10‐feb.‐71 INDEPENDIENTE 35' 56''

110 79 M35 ‐ DAVID MADERA FELICES 14‐ene.‐77 INDEPENDIENTE 36' 01''

111 197 M ‐ SERGIO SOLANA ACEBO 17‐abr.‐80 INDEPENDIENTE 36' 03''

112 14 M35 ‐ JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14‐mar.‐76 CARCOBA 36' 06''

113 105 M ‐ DAVID CALDERON MARTINEZ 17‐nov.‐79 INDEPENDIENTE 36' 07''

114 207 M ‐ ALEJANDRO CERUTO PÉREZ 4‐dic.‐79 INDEPENDIENTE 36' 08''

115 292 M35 ‐ RUBEN PEREZ GONZALEZ 6‐sep.‐77 INDEPENDIENTE 36' 09''

116 41 JM ‐ IVAN PEREZ SANCHEZ 3‐jul.‐97 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 36' 17''

117 111 M35 ‐ ANGEL GUTIERREZ PORTABITARTE 12‐may.‐77 INDEPENDIENTE 36' 21''

118 341 M40 ‐ FRANCISCO JAVIER MARTIN 13‐oct.‐69 INDEPENDIENTE 36' 21''

119 142 M35 ‐ JAVIER GARCIA BENGOECHEA 10‐jun.‐75 CAMARGO 36' 22''

120 151 M35 ‐ MANUEL PELAYO 25‐jun.‐75 INDEPENDIENTE 36' 23''

121 275 M50 ‐ RAUL VILA VELEZ 9‐jun.‐60 CD SAPPORO 36' 25''

122 64 M40 ‐ PABLO SORDO DEL OJO 20‐feb.‐69 TRIATLON SANTANDER 36' 29''

123 342 M45 ‐ AITOR LAZPITA AJURIA 16‐jul.‐68 COLINDRES 36' 33''

124 272 M ‐ ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12‐oct.‐88 INDEPENDIENTE 36' 38''

125 16 M45 ‐ ENRIQUE RUIZ RUIZ 29‐mar.‐64 GALIZANO 36' 40''

126 393 M55 ‐ BALBINO DE LA LOSA MONTERO 12‐ago.‐56 INDEPENDIENTE 36' 40''

127 72 M ‐ DAVID DEL PEAZO SECIDAS 4‐jun.‐79 INDEPENDIENTE 36' 44''

128 149 M ‐ EMILIO GOMEZ MARTNEZ 16‐may.‐83 INDEPENDIENTE 36' 49''

129 356 M50 ‐ JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19‐jul.‐62 CORRIENDO EN SANTANDER 36' 54''

130 71 M35 ‐ SERGIO CAMINO PRIETO 19‐ene.‐78 TROTABIRRAS 36' 54''

131 15 M60 ‐ MIGUEL GARCIA BARANDA 19‐oct.‐52 MADERAS BUELNA 36' 56''

132 204 M35 ‐ ROBERTO SAIZ HIGUERA 11‐may.‐75 INDEPENDIENTE 36' 59''

133 263 M55 ‐ ANDRES BORRAJO DEL RIO 1‐nov.‐55 INDEPENDIENTE 37' 21''

134 285 M ‐ MANUEL SIGLER CAGIGAS 13‐abr.‐84 TRIATLON CAMARGO 37' 22''

135 381 M40 ‐ FERNANDO GOMEZ  23‐may.‐72 INDEPENDIENTE 37' 23''

136 371 M45 ‐ MIGUEL ANGEL CORRALES 24‐abr.‐68 INDEPENDIENTE 37' 23''

137 237 M35 ‐ MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23‐sep.‐76 INDEPENDIENTE 37' 24''

138 91 M ‐ JAVIER SERRANO ABASCAL 12‐ago.‐79 INDEPENDIENTE 37' 25''

139 26 M35 ‐ JOSE MANUEL SOBALER PESQUERA 28‐dic.‐77 BENDER 37' 27''

140 340 M50 ‐ JOSE ANTONIO OCEJO BEDIA 18‐abr.‐62 INDEPENDIENTE 37' 28''

141 121 M35 ‐ FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ 29‐sep.‐75 INDEPENDIENTE 37' 28''

142 343 M50 ‐ VICENTE SALVADOR CANDUELA 9‐jun.‐59 RUNNING AGUILAR 37' 39''

143 68 JM ‐ FERNANDO SILIO CUESTA 27‐jun.‐97 INDEPENDIENTE 37' 44''



144 109 M35 ‐ LUIS PEREZ NUÑEZ 14‐ago.‐75 PILOÑA DEPORTES 37' 46''

145 17 M35 ‐ SERGIO CAMPUZANO GARCIA 14‐sep.‐76 GALIZANO 37' 47''

146 93 M ‐ ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ 30‐jul.‐80 INDEPENDIENTE 37' 48''

147 38 M35 ‐ DAVID MOROSO MATA 5‐nov.‐74 INDEPENDIENTE 37' 49''

148 118 M35 ‐ FELIX CONCHA PEREZ 28‐feb.‐78 INDEPENDIENTE 37' 54''

149 337 M45 ‐ CARLOS BALMORI LUENGO 22‐may.‐64 ZURITA 37' 55''

150 153 M35 ‐ ANGEL LIAÑO SANCHEZ 6‐ene.‐74 GRADA TRAIL 38' 01''

151 307 M40 ‐ JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19‐sep.‐71 SONINGEO 38' 02''

152 424 M40 ‐ JORGE LUIS MONJE BLANCO 20‐oct.‐72 INDEPENDIENTE 38' 04''

153 216 M ‐ MANUEL GONZALEZ DE REY 2‐abr.‐88 INDEPENDIENTE 38' 04''

154 286 M ‐ LUIS ALBERTO GUERRA SANZ 29‐dic.‐86 INDEPENDIENTE 38' 04''

155 211 M50 ‐ JESUS CAVADA BEDIA 2‐nov.‐58 INDEPENDIENTE 38' 12''

156 346 M40 ‐ ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13‐nov.‐69 GALIZANO 38' 14''

157 258 M50 ‐ JOSE PEREZ LANZA 26‐abr.‐61 MARAS 38' 15''

158 53 M45 ‐ JOSE MARIA PEREZ PEÑA 10‐oct.‐65 AUPA SOBA 38' 21''

159 56 M35 ‐ JAVIER VENA PELAYO 7‐abr.‐78 INDEPENDIENTE 38' 24''

160 306 M45 ‐ JOSE A. BUENO CASARES 20‐mar.‐68 INDEPENDIENTE 38' 31''

161 291 M ‐ DANIEL LANZA GARCIA 22‐sep.‐86 INDEPENDIENTE 38' 37''

162 366 M ‐ SAUL MEDINA CAMPON 27‐dic.‐84 INDEPENDIENTE 38' 37''

163 334 M50 ‐ PEDRO VICENTE ORTIZ 5‐oct.‐63 BAJO ASON 38' 42''

164 80 M40 ‐ ALFONSO FERNANDEZ LOPEZ 19‐oct.‐72 INDEPENDIENTE 38' 43''

165 318 M40 ‐ ISRAEL DIAZ CAYON 11‐ago.‐72 INDEPENDIENTE 38' 47''

166 284 M ‐ JUAN SIGLER CAGIGAS 19‐ago.‐88 INDEPENDIENTE 38' 50''

167 50 M ‐ RAUL DE LA FUENTE 3‐jun.‐83 AUPA SOBA 38' 56''

168 192 M35 ‐ ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 25‐nov.‐74 TRIATLON CAMARGO 38' 57''

169 281 M35 ‐ HECTOR REVILLA BARCENA 14‐jun.‐74 INDEPENDIENTE 38' 59''

170 332 M45 ‐ LUCAS MARTIN BORBOYA 25‐jul.‐64 COLINDRES 38' 59''

171 99 M35 ‐ RICARDO GUZMAN MEDINA 11‐abr.‐78 INDEPENDIENTE 39' 00''

172 20 M ‐ ADRIAN GÜEMES DIEZ 1‐ene.‐87 GALIZANO 39' 00''

173 254 M55 ‐ JOSE RAMON RABAGO FACES 8‐mar.‐55 VILLA DE CABEZÓN 39' 01''

174 269 M35 ‐ JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22‐ene.‐78 SD TORRELAVEGA 39' 01''

175 89 F45 ‐ EMILIA SAENZ ORTIZ 8‐jul.‐68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 06''

176 328 M55 ‐ JOSE HERRERO MONJE 23‐oct.‐53 CARCOBA 39' 10''

177 385 M40 ‐ JOSE MARIA FONTEVILLA TORRE 23‐jun.‐70 INDEPENDIENTE 39' 12''

178 288 M35 ‐ DAVID CASAR MIGUELEZ 29‐oct.‐76 INDEPENDIENTE 39' 13''

179 377 M35 ‐ CARLOS LAISECA ALONSO 5‐oct.‐77 INDEPENDIENTE 39' 13''

180 98 M ‐ RUBEN MONTES VENTOSO 6‐oct.‐92 INDEPENDIENTE 39' 17''

181 96 M ‐ JONATHAN CASTANEDO SALGADO 18‐sep.‐87 INDEPENDIENTE 39' 17''

182 32 M ‐ EUTIQUIO AGUADO VALDES 11‐jun.‐81 INDEPENDIENTE 39' 18''

183 319 M40 ‐ JAVIER LAGUERA CRESPO 23‐jul.‐69 INDEPENDIENTE 39' 22''

184 141 M ‐ CARLOS MOYANO 28‐ago.‐81 INDEPENDIENTE 39' 35''

185 353 F45 ‐ PRUDENCIA RAYON PEREZ 15‐may.‐59 CORRIENDO EN SANTANDER 39' 35''

186 299 M35 ‐ JAVIER VERON SANCHEZ 16‐ago.‐76 INDEPENDIENTE 39' 39''

187 55 M ‐ LUIS DOMINGO RIPALDA 14‐may.‐79 INDEPENDIENTE 39' 40''

188 321 M50 ‐ MOISES LAVIN CANTERO 12‐ago.‐61 INDEPENDIENTE 39' 54''

189 145 M ‐ PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25‐jun.‐80 INDEPENDIENTE 39' 55''

190 144 M ‐ RAFAEL VALVARCEL GONZALEZ 1‐jun.‐85 INDEPENDIENTE 39' 56''

191 65 M40 ‐ RODRIGO GONZALEZ HOYOS 21‐jun.‐70 INDEPENDIENTE 39' 59''

192 382 M40 ‐ LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11‐abr.‐72 INDEPENDIENTE 40' 0''

193 125 M35 ‐ BORJA IBAÑEZ PEÑA 14‐may.‐75 INDEPENDIENTE 40' 02''

194 21 M ‐ ALBERTO NAVA BECEIRO 21‐abr.‐87 INDEPENDIENTE 40' 09''

195 107 M40 ‐ MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25‐mar.‐69 TRIATLON CAMARGO 40' 09''

196 117 M ‐ EMILIO MINCHERO GARCIA 5‐nov.‐82 INDEPENDIENTE 40' 10''

197 290 M60 ‐ FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3‐abr.‐43 INDEPENDIENTE 40' 13''

198 76 M35 ‐ MANUEL RUIZ SAINZ 5‐mar.‐78 INDEPENDIENTE 40' 22''

199 205 M40 ‐ FERNANDO PERNIA COLIO 21‐ene.‐72 INDEPENDIENTE 40' 23''

200 327 M50 ‐ JESUS PAJARIN HERRERO 6‐oct.‐60 VILLA DE CABEZON 40' 24''

201 397 M45 ‐ ANTONIO SARO ORTIZ 25‐jul.‐67 INDEPENDIENTE 40' 35''

202 253 M60 ‐ JOSE COBO FERNANDEZ 6‐ago.‐51 VILLA DE CABEZON 40' 37''

203 354 M50 ‐ EMILIO DE MATA GORDON 23‐oct.‐60 CORRIENDO EN SANTANDER 40' 39''

204 333 M40 ‐ JOSE LUIS LASO 16‐ene.‐72 CORRECANINOS 40' 39''

205 282 M40 ‐ ALVARO SAEZ SAEZ 19‐ago.‐73 INDEPENDIENTE 40' 45''

206 132 M ‐ ENMANUEL MONTARAZ 15‐jul.‐85 INDEPENDIENTE 40' 46''

207 189 M ‐ DAVID AJA GARCIA 18‐jun.‐92 INDEPENDIENTE 40' 52''

208 303 M35 ‐ BORJA BADA TAZON 25‐ene.‐76 UC TRUEBA 40' 55''

209 357 M ‐ DANIEL PEREZ BARCENA 17‐may.‐88 CORRIENDO EN SANTANDER 40' 55''

210 396 M50 ‐ ALFONSO GOMEZ BARROS 29‐abr.‐63 INDEPENDIENTE 41' 02''

211 143 M ‐ ISMAEL GIL BARRIO 21‐oct.‐91 INDEPENDIENTE 41' 05''

212 372 M35 ‐ JOSE ANGEL REAL LISASO 20‐may.‐75 INDEPENDIENTE 41' 05''

213 66 JM ‐ PABLO OCEJA CONDE 14‐dic.‐96 INDEPENDIENTE 41' 10''

214 112 JM ‐ PABLO MATORRAS CUEVAS 5‐dic.‐95 INDEPENDIENTE 41' 15''

215 234 F35 ‐ ROCIO GONZALEZ ARISTI 16‐abr.‐78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 18''

216 351 M60 ‐ FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19‐sep.‐46 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 41' 26''

217 188 M ‐ FERNANDO CABANZON SALMON 9‐jul.‐81 ASTILLERO‐GUARNIZO 41' 31''

218 67 M35 ‐ DAVID LIAÑO FERNÁNDEZ 29‐sep.‐75 INDEPENDIENTE 41' 36''

219 108 M ‐ JUAN CARLOS ANDRES SEVILLANO 10‐sep.‐79 INDEPENDIENTE 41' 40''

220 40 M35 ‐ FEDERICO MONSALVE SAIZ 6‐mar.‐77 INDEPENDIENTE 41' 40''

221 94 M40 ‐ ENRIQUE HERRAN AYARZA 26‐mar.‐72 INDEPENDIENTE 41' 48''

222 134 M ‐ ANGEL GONZALEZ GOMEZ 25‐feb.‐82 INDEPENDIENTE 41' 54''

223 77 M50 ‐ DANIEL FERNANDEZ RIVERO 15‐feb.‐62 CD EL CAMINO 41' 57''

224 75 M45 ‐ JESUS ALONSO SOBRADO 28‐ene.‐65 CD EL CAMINO 41' 57''

225 92 M35 ‐ OSCAR HERRAN AYARZA 1‐oct.‐74 INDEPENDIENTE 41' 59''

226 215 M60 ‐ ROEL LOPEZ GONZALEZ 17‐mar.‐53 INDEPENDIENTE 42' 00''



227 279 M40 ‐ FERNANDO GUERRERO SECADAS 13‐jun.‐72 TELYMET 42' 01''

228 34 M55 ‐ JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 20‐mar.‐56 INDEPENDIENTE 42' 05''

229 241 M35 ‐ LUIS ANGEL MARIN FERNANDEZ  8‐ene.‐78 INDEPENDIENTE 42' 14''

230 84 M45 ‐ FRANCISCO MATORRAS WEING 30‐jun.‐66 LA VARA 42' 16''

231 304 M ‐ DANIEL RUIZ GUTIERREZ 25‐oct.‐79 INDEPENDIENTE 42' 24''

232 233 M40 ‐ VÍCTOR TRUEBA TRUEBA 27‐oct.‐69 INDEPENDIENTE 42' 24''

233 365 M35 ‐ ALBERTO SEIJAS ROIZ 24‐may.‐75 COMILLAS 42' 28''

234 49 M35 ‐ ROBERTO DE DIOS  30‐ene.‐77 INDEPENDIENTE 42' 36''

235 36 M40 ‐ ALBERTO CALDERÓN CORRALES 20‐may.‐71 INDEPENDIENTE 42' 37''

236 238 F ‐ ELENA PEREZ PALAZUELOS 13‐nov.‐78 INDEPENDIENTE 42' 39''

237 289 M ‐ PEDRO LUIS MENDEZ HERRERA 17‐ago.‐82 INDEPENDIENTE 42' 55''

238 152 M ‐ DAVID MORENO SALMON 15‐abr.‐86 INDEPENDIENTE 43' 09''

239 390 M40 ‐ JUAN MANUEL PARRA GARCIA 3‐may.‐72 INDEPENDIENTE 43' 09''

240 300 M45 ‐ IVAN PEREZ MORIN 1‐dic.‐67 UC TRUEBA 43' 11''

241 302 M40 ‐ JOSE MARIA BIELVA MUELA 4‐abr.‐71 UC TRUEBA 43' 11''

242 331 M45 ‐ ULPIANO URDIALES MARQUEZ 27‐mar.‐67 INDEPENDIENTE 43' 13''

243 25 M60 ‐ JOSE ALVES COSTA 4‐sep.‐51 INDEPENDIENTE 43' 22''

244 83 M45 ‐ VICENTE BLANCO OJER 30‐jun.‐67 LA VARA 43' 25''

245 229 M35 ‐ FRANCISCO JAVIER VEGA ZARCO 22‐oct.‐77 INDEPENDIENTE 43' 26''

246 78 M60 ‐ VICTOR ABASCAL ACEBO 10‐may.‐46 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 43' 31''

247 255 M45 ‐ JAIME SANCHEZ GUTIERREZ 29‐nov.‐67 VILLA DE CABEZÓN 43' 37''

248 116 M ‐ PABLO PEROJO CEBALLOS 27‐jun.‐83 INDEPENDIENTE 43' 43''

249 244 M35 ‐ FERNANDO TAPIA GANZEDO 1‐jul.‐76 INDEPENDIENTE 43' 44''

250 239 M ‐ ANGEL GONZALEZ RUIZ 27‐ene.‐80 INDEPENDIENTE 43' 45''

251 370 M35 ‐ RAFAEL PEREZ REVILLA 5‐abr.‐78 INDEPENDIENTE 43' 44''

252 122 M ‐ MOISES CASTRO DE COS 27‐ago.‐81 INDEPENDIENTE 43' 47''

253 352 M ‐ JORGE GONZALEZ GOMEZ 24‐abr.‐80 INDEPENDIENTE 43' 51''

254 191 M35 ‐ EDUARDO BORDETAS HERMIDA 13‐feb.‐77 INDEPENDIENTE 43' 57''

255 147 M ‐ GABRIEL MIRACOCA  9‐ene.‐81 INDEPENDIENTE 43' 59''

256 274 M35 ‐ VICTOR GUTIERREZ MONTERO 23‐ene.‐75 COSTA QUEBRADA 44' 01''

257 265 M40 ‐ ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8‐mar.‐72 OLIVA COMPETICION 44' 07''

258 160 ALEX MARTÍN 44' 11''

259 243 M ‐ GUILLERMO NARUECO DIAZ 4‐abr.‐93 INDEPENDIENTE 44' 12''

260 148 M ‐ ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 9‐jun.‐80 INDEPENDIENTE 44' 18''

261 128 M ‐ JOSE GUTIERREZ VALVERDE 25‐ago.‐87 INDEPENDIENTE 44' 21''

262 312 M50 ‐ JAVIER GUTIERREZ DE ROZAS 4‐jun.‐61 INDEPENDIENTE 44' 24''

263 296 F35 ‐ RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 23‐mar.‐74 SONINGEO 44' 28''

264 267 M35 ‐ GERVASIO DE LA VEGA TOCA 2‐mar.‐77 OLIVA COMPETICION 44' 29''

265 88 M35 ‐ JAVIER SANTIAGO MARTIN 15‐ago.‐78 INDEPENDIENTE 44' 35''

266 298 M45 ‐ FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 29‐may.‐66 INDEPENDIENTE 44' 59''

267 283 M ‐ RUBEN SAN ROMAN VECI 27‐abr.‐81 OLIVA COMPETICION 45' 08''

268 391 M60 ‐ AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20‐mar.‐47 CARCOBA 45' 13''

269 200 M ‐ MARCO RUA MAYORDOMO 2‐mar.‐85 INDEPENDIENTE 45' 36''

270 387 M55 ‐ JOSE MANUEL IBASEZA ORZA 13‐mar.‐56 PEÑA LURO 45' 43''

271 139 M ‐ MANUEL ANGEL VELEZ 3‐dic.‐80 INDEPENDIENTE 45' 50''

272 140 M35 ‐ DAVID PEREZ COTERILLO 21‐ago.‐75 INDEPENDIENTE 45' 57''

273 193 M45 ‐ ADOLFO RODRIGUEZ PENILLA 8‐jun.‐65 INDEPENDIENTE 45' 57''

274 226 M ‐ TOMAS DE PEDRO GONZALEZ 6‐jul.‐85 INDEPENDIENTE 46' 10''

275 138 M35 ‐ MARCOS FERNANDEZ SORDO 23‐ene.‐76 INDEPENDIENTE 46' 30''

276 63 M ‐ PABLO GARRALDA SOLORZANO 10‐dic.‐85 INDEPENDIENTE 46' 37''

277 39 M45 ‐ JOSE ANTONIO DE ROMAN MARTIN 4‐jul.‐67 INDEPENDIENTE 46' 38''

278 123 JM ‐ ISMAEL BARATEI GARCIA 20‐jun.‐95 INDEPENDIENTE 46' 39''

279 33 M ‐ PABLO ORIA TARDIA 9‐abr.‐82 INDEPENDIENTE 46' 42''

280 58 M35 ‐ HECTOR ENRIQUE PEREZ DIEZ 16‐feb.‐76 INDEPENDIENTE 46' 44''

281 232 M50 ‐ ESTEBAN ARNAIZ GOROSTIGI 11‐feb.‐63 OLIVA COMPETICION 46' 53''

282 335 M45 ‐ EMILIO URIARTE CASTILLO 6‐jul.‐68 COLINDRES 46' 59''

283 46 F45 ‐ CARMEN ARCE CUESTA 27‐jul.‐68 MY RUN 47' 03''

284 131 M ‐ DAVID PEREZ SALAS 28‐ago.‐82 INDEPENDIENTE 47' 05''

285 69 M40 ‐ MAURICIO PEREZ GOMEZ 30‐jun.‐70 INDEPENDIENTE 47' 07''

286 42 M55 ‐ AMADEO GUTIERREZ SANCHEZ 13‐ago.‐57 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 47' 08''

287 287 M ‐ JUAN AJA RABAGO 22‐oct.‐88 INDEPENDIENTE 47' 16''

288 394 M45 ‐ EDUARDO MORALES 20‐mar.‐64 MARAS 47' 21''

289 3 F ‐ SARA DE LA LOSA LOPEZ 6‐nov.‐91 UNIVERSIDAD  47' 37''

290 389 M45 ‐ ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23‐ago.‐66 INDEPENDIENTE 47' 38''

291 115 M ‐ JAIME CICERO GARCIA 15‐ago.‐79 INDEPENDIENTE 47' 50''

292 345 M40 ‐ ANGEL SANTOS 12‐feb.‐71 ASTILLERO‐GUARNIZO 47' 52''

293 363 M35 ‐ SERGIO PANDO CUEVAS 29‐ago.‐76 INDEPENDIENTE 48' 29''

294 195 M50 ‐ MANUEL GONZALEZ PEREZ 23‐nov.‐59 INDEPENDIENTE 48' 32''

295 101 M50 ‐ RAFAEL LOPEZ‐ALONSO SANTIBAÑEZ 12‐abr.‐61 INDEPENDIENTE 48' 41''

296 325 M60 ‐ JOSE MANUEL GONZALEZ 15‐jun.‐47 INDEPENDIENTE 48' 42''

297 57 JM ‐ ANTONIO DEL CASTILLO GARZON 19‐may.‐96 INDEPENDIENTE 48' 45''

298 235 M ‐ GONZALO LOPEZ LOPEZ 27‐mar.‐79 INDEPENDIENTE 48' 46''

299 395 M50 ‐ LAUREANO MEDINA 21‐oct.‐61 INDEPENDIENTE 48' 57''

300 82 M35 ‐ JAIME GUTIERREZ GUTIERREZ 26‐ene.‐75 LA VARA 49' 00''

301 320 M60 ‐ JOSE MANUEL SECO 5‐abr.‐43 INDEPENDIENTE 49' 10''

302 358 M ‐ RUBEN PEREZ ARABAODAZA 20‐may.‐85 INDEPENDIENTE 49' 25''

303 388 M55 ‐ TOMAS ALVAREZ RUMAYOR 3‐abr.‐58 INDEPENDIENTE 49' 29''

304 231 F40 ‐ MARIA MORENO ARRUZA 8‐ago.‐73 INDEPENDIENTE 50' 01''

305 110 M ‐ DANIEL HUERTA OLANO 15‐may.‐90 INDEPENDIENTE 50' 28''

306 242 F35 ‐ MARIA DEL ROCIO GARCIA GUTIERREZ 24‐jun.‐77 INDEPENDIENTE 50' 47''

307 102 M50 ‐ FERNANDO BOLIVAR FERNANDEZ 1‐ene.‐60 INDEPENDIENTE 51' 03''

308 259 F ‐ VERONICA MENDEZ IBIAS 14‐may.‐79 INDEPENDIENTE 51' 26''

309 240 M ‐ JOSE IGNACIO POLO GARCIA 24‐oct.‐80 INDEPENDIENTE 51' 29''



310 369 M40 ‐ BORJA CASARES IBAÑEZ 5‐may.‐73 INDEPENDIENTE 51' 46''

311 336 M50 ‐ CARMELO TOCA LANZA 16‐jul.‐59 SANTANDER 51' 47''

312 374 M ‐ MANUEL ALONSO GEREZ 3‐feb.‐81 INDEPENDIENTE 52' 23''

313 251 ANGEL MARÍN 52' 33''

314 19 F40 ‐ BLANCA CUBILLAS QUINTANA 30‐may.‐69 GALIZANO 52' 49''

315 362 F45 ‐ DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5‐feb.‐66 INDEPENDIENTE 54' 00''

316 384 M60 ‐ JAVIER FERNANDEZ DE BUBADILLO 17‐dic.‐51 SALESPORT 54' 33''

317 246 M ‐ GUSTAVO SAINZA DE LA MAZA 11‐jun.‐82 INDEPENDIENTE 57' 00''



Acta: R-1331

Absoluto masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 310 M ‐ ANDRES ACEBO MORENO 28‐jul.‐79 INDEPENDIENTE 26' 40''

2 44 M ‐ FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 24‐abr.‐82 GUARAMAKO 27' 56''

3 114 M ‐ PABLO SANCHEZ ALARCOS 27‐sep.‐79 POLANCO 28' 23''

4 252 M ‐ JAVIER COBO ACEBO 26‐jun.‐82 VILLA DE CABEZON 28' 58''

5 95 M ‐ DANIEL BECERRA SAN MARTIN 9‐may.‐90 ATLETICO POLANCO‐SOLVAY 29' 07''

6 218 M ‐ ISRAEL LASTRA PEREZ 27‐oct.‐81 INDEPENDIENTE 29' 11''

7 150 M ‐ ADRIAN ACEBEDO 22‐jun.‐91 INDEPENDIENTE 29' 32''

8 264 M ‐ EDUARDO COLLADO GARCIA 15‐dic.‐78 GUARAMAKO 29' 54''

9 113 M ‐ RICARDO VELASCO SÁNCHEZ 2‐mar.‐89 INDEPENDIENTE 30' 25''

10 137 M ‐ GABRIEL RASILLO COBO 9‐abr.‐85 INDEPENDIENTE 31' 17''

11 305 M ‐ ALBERTO GARCIA LAMA 13‐jul.‐82 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 31' 24''

12 124 M ‐ JUAN LUIS NEGRUELA 25‐mar.‐85 INDEPENDIENTE 31' 27''

13 10 M ‐ NACHO GUTIERREZ REBOLLEDO 21‐ago.‐81 CARCOBA 31' 36''

14 367 M ‐ JAVIER LOPEZ SANCHEZ 13‐nov.‐78 INDEPENDIENTE 31' 39''

15 280 M ‐ SUGOI ZURUTUZA GARCIA 3‐mar.‐86 BIKILA 32' 08''

16 228 M ‐ ADRIAN BRIZ RUIZ 5‐oct.‐87 INDEPENDIENTE 32' 19''

17 271 M ‐ CESAR  BOLIVAR SUMAZA 9‐jul.‐79 OZONO 32' 59''

18 223 M ‐ ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14‐jun.‐80 INDEPENDIENTE 33' 00''

19 100 M ‐ SANTIAGO RUIZ SAINZ 18‐jul.‐80 INDEPENDIENTE 33' 10''

20 210 M ‐ JAVIER LOSA RASINES 5‐abr.‐79 INDEPENDIENTE 33' 14''

21 247 M ‐ SAUL VEGA SUAREZ 27‐dic.‐85 VILLA DE CABEZON 33' 17''

22 220 M ‐ MARTIN RAMOS FERNANDEZ 18‐nov.‐81 TRIATLON ASTILLERO 33' 34''

23 217 M ‐ DAVID GARCIA EZQUERRA 17‐mar.‐79 INDEPENDIENTE 33' 36''

24 196 M ‐ MANUEL GONZALEZ PELAYO 16‐may.‐82 INDEPENDIENTE 33' 48''

25 52 M ‐ JAVIER ARGOS SISNIEGA 24‐jul.‐83 AUPA SOBA 33' 59''

26 130 M ‐ JESUS PAJARIN CANALES 20‐dic.‐92 INDEPENDIENTE 34' 33''

27 85 M ‐ GABRIEL BOMBIN RUIZ 8‐oct.‐81 INDEPENDIENTE 34' 47''

28 18 M ‐ JORGE DIAZ FRAGUEIRO 8‐oct.‐92 GALIZANO 35' 03''

29 219 M ‐ ALFREDO BLANCO LOPEZ 7‐ago.‐79 INDEPENDIENTE 35' 16''

30 266 M ‐ IÑIGO ORTIZ ARANO 26‐jun.‐81 INDEPENDIENTE 35' 23''

31 103 M ‐ ROBERTO HIDALGO SANDIN 25‐sep.‐79 INDEPENDIENTE 35' 28''

32 146 M ‐ DAVID GONZALEZ COBO 11‐may.‐81 INDEPENDIENTE 35' 36''

33 97 M ‐ ANTONIO ORTIZ FERNANDEZ 27‐oct.‐80 PSM BRISTON 35' 37''

34 133 M ‐ SERGIO DIEZ AHEDO 1‐mar.‐79 INDEPENDIENTE 35' 46''

35 294 M ‐ JOSE ANTONIO REDONDO RAMOS 5‐mar.‐85 INDEPENDIENTE 35' 49''

36 293 M ‐ RUBEN PEREZ HERREROS 19‐ene.‐87 CD SAPPORO 35' 51''

37 197 M ‐ SERGIO SOLANA ACEBO 17‐abr.‐80 INDEPENDIENTE 36' 03''

38 105 M ‐ DAVID CALDERON MARTINEZ 17‐nov.‐79 INDEPENDIENTE 36' 07''

39 207 M ‐ ALEJANDRO CERUTO PÉREZ 4‐dic.‐79 INDEPENDIENTE 36' 08''

40 272 M ‐ ALEJANDRO SANCHEZ DIEZ 12‐oct.‐88 INDEPENDIENTE 36' 38''

41 72 M ‐ DAVID DEL PEAZO SECIDAS 4‐jun.‐79 INDEPENDIENTE 36' 44''

42 149 M ‐ EMILIO GOMEZ MARTNEZ 16‐may.‐83 INDEPENDIENTE 36' 49''

43 285 M ‐ MANUEL SIGLER CAGIGAS 13‐abr.‐84 TRIATLON CAMARGO 37' 22''

44 91 M ‐ JAVIER SERRANO ABASCAL 12‐ago.‐79 INDEPENDIENTE 37' 25''

45 93 M ‐ ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ 30‐jul.‐80 INDEPENDIENTE 37' 48''

46 216 M ‐ MANUEL GONZALEZ DE REY 2‐abr.‐88 INDEPENDIENTE 38' 04''

47 286 M ‐ LUIS ALBERTO GUERRA SANZ 29‐dic.‐86 INDEPENDIENTE 38' 04''

48 291 M ‐ DANIEL LANZA GARCIA 22‐sep.‐86 INDEPENDIENTE 38' 37''

49 366 M ‐ SAUL MEDINA CAMPON 27‐dic.‐84 INDEPENDIENTE 38' 37''

50 284 M ‐ JUAN SIGLER CAGIGAS 19‐ago.‐88 INDEPENDIENTE 38' 50''

51 50 M ‐ RAUL DE LA FUENTE 3‐jun.‐83 AUPA SOBA 38' 56''

52 20 M ‐ ADRIAN GÜEMES DIEZ 1‐ene.‐87 GALIZANO 39' 00''

53 98 M ‐ RUBEN MONTES VENTOSO 6‐oct.‐92 INDEPENDIENTE 39' 17''

54 96 M ‐ JONATHAN CASTANEDO SALGADO 18‐sep.‐87 INDEPENDIENTE 39' 17''

55 32 M ‐ EUTIQUIO AGUADO VALDES 11‐jun.‐81 INDEPENDIENTE 39' 18''

56 141 M ‐ CARLOS MOYANO 28‐ago.‐81 INDEPENDIENTE 39' 35''

57 55 M ‐ LUIS DOMINGO RIPALDA 14‐may.‐79 INDEPENDIENTE 39' 40''

58 145 M ‐ PABLO IBARGUREN SEGOVIA 25‐jun.‐80 INDEPENDIENTE 39' 55''

59 144 M ‐ RAFAEL VALVARCEL GONZALEZ 1‐jun.‐85 INDEPENDIENTE 39' 56''

60 21 M ‐ ALBERTO NAVA BECEIRO 21‐abr.‐87 INDEPENDIENTE 40' 09''

61 117 M ‐ EMILIO MINCHERO GARCIA 5‐nov.‐82 INDEPENDIENTE 40' 10''

62 132 M ‐ ENMANUEL MONTARAZ 15‐jul.‐85 INDEPENDIENTE 40' 46''

63 189 M ‐ DAVID AJA GARCIA 18‐jun.‐92 INDEPENDIENTE 40' 52''

64 357 M ‐ DANIEL PEREZ BARCENA 17‐may.‐88 CORRIENDO EN SANTANDER 40' 55''

65 143 M ‐ ISMAEL GIL BARRIO 21‐oct.‐91 INDEPENDIENTE 41' 05''

66 188 M ‐ FERNANDO CABANZON SALMON 9‐jul.‐81 ASTILLERO‐GUARNIZO 41' 31''

67 108 M ‐ JUAN CARLOS ANDRES SEVILLANO 10‐sep.‐79 INDEPENDIENTE 41' 40''

68 134 M ‐ ANGEL GONZALEZ GOMEZ 25‐feb.‐82 INDEPENDIENTE 41' 54''

69 304 M ‐ DANIEL RUIZ GUTIERREZ 25‐oct.‐79 INDEPENDIENTE 42' 24''

70 289 M ‐ PEDRO LUIS MENDEZ HERRERA 17‐ago.‐82 INDEPENDIENTE 42' 55''

71 152 M ‐ DAVID MORENO SALMON 15‐abr.‐86 INDEPENDIENTE 43' 09''

72 116 M ‐ PABLO PEROJO CEBALLOS 27‐jun.‐83 INDEPENDIENTE 43' 43''

73 239 M ‐ ANGEL GONZALEZ RUIZ 27‐ene.‐80 INDEPENDIENTE 43' 45''

74 122 M ‐ MOISES CASTRO DE COS 27‐ago.‐81 INDEPENDIENTE 43' 47''

75 352 M ‐ JORGE GONZALEZ GOMEZ 24‐abr.‐80 INDEPENDIENTE 43' 51''

76 147 M ‐ GABRIEL MIRACOCA  9‐ene.‐81 INDEPENDIENTE 43' 59''

77 243 M ‐ GUILLERMO NARUECO DIAZ 4‐abr.‐93 INDEPENDIENTE 44' 12''

78 148 M ‐ ROBERTO GOMEZ MARTINEZ 9‐jun.‐80 INDEPENDIENTE 44' 18''

6.000 m.

XXXII Subida Pedestre Peña Cabarga



79 128 M ‐ JOSE GUTIERREZ VALVERDE 25‐ago.‐87 INDEPENDIENTE 44' 21''

80 283 M ‐ RUBEN SAN ROMAN VECI 27‐abr.‐81 OLIVA COMPETICION 45' 08''

81 200 M ‐ MARCO RUA MAYORDOMO 2‐mar.‐85 INDEPENDIENTE 45' 36''

82 139 M ‐ MANUEL ANGEL VELEZ 3‐dic.‐80 INDEPENDIENTE 45' 50''

83 226 M ‐ TOMAS DE PEDRO GONZALEZ 6‐jul.‐85 INDEPENDIENTE 46' 10''

84 63 M ‐ PABLO GARRALDA SOLORZANO 10‐dic.‐85 INDEPENDIENTE 46' 37''

85 33 M ‐ PABLO ORIA TARDIA 9‐abr.‐82 INDEPENDIENTE 46' 42''

86 131 M ‐ DAVID PEREZ SALAS 28‐ago.‐82 INDEPENDIENTE 47' 05''

87 287 M ‐ JUAN AJA RABAGO 22‐oct.‐88 INDEPENDIENTE 47' 16''

88 115 M ‐ JAIME CICERO GARCIA 15‐ago.‐79 INDEPENDIENTE 47' 50''

89 235 M ‐ GONZALO LOPEZ LOPEZ 27‐mar.‐79 INDEPENDIENTE 48' 46''

90 358 M ‐ RUBEN PEREZ ARABAODAZA 20‐may.‐85 INDEPENDIENTE 49' 25''

91 110 M ‐ DANIEL HUERTA OLANO 15‐may.‐90 INDEPENDIENTE 50' 28''

92 240 M ‐ JOSE IGNACIO POLO GARCIA 24‐oct.‐80 INDEPENDIENTE 51' 29''

93 374 M ‐ MANUEL ALONSO GEREZ 3‐feb.‐81 INDEPENDIENTE 52' 23''

94 246 M ‐ GUSTAVO SAINZA DE LA MAZA 11‐jun.‐82 INDEPENDIENTE 57' 00''



Acta: R-1331

Veterano masculino A (más de 35 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M35 ‐ IVAN HIERRO PEÑA 14‐feb.‐78 ATLETICO LAREDO 26' 04''

2 2 M35 ‐ MANUEL GOMEZ 28‐sep.‐78 PIELAGOS INELECMA 26' 58''

3 106 M35 ‐ PEDRO LUIS SANZ ARCE 30‐jun.‐74 AGUILAR DE CAMPOO 28' 13''

4 222 M35 ‐ JOSE JAVIER GOMEZ CALLEJA 28‐jul.‐75 ATLETICO LAREDO 29' 21''

5 120 M35 ‐ MIGUEL ANGEL DIEGO GUTIERRES 16‐ene.‐77 CAYON 29' 46''

6 209 M35 ‐ ENRIQUE DAVILA ORIA 15‐may.‐77 GUARAMAKO 29' 53''

7 126 M35 ‐ FRANCISCO RODRIGUEZ CUEVAS 25‐jul.‐77 LIEBANA 29' 56''

8 104 M35 ‐ RAMON GOMEZ VALLIN 19‐dic.‐75 CARCOBA 30' 13''

9 51 M35 ‐ HECTOR MANUEL RUIFERNANDEZ ROIBAS 9‐feb.‐74 INDEPENDIENTE 31' 30''

10 73 M35 ‐ MARCOS NUÑEZ GARCIA 31‐may.‐74 REFUGIO CANINO TORRES 31' 57''

11 208 M35 ‐ FRANCISCO JAVIER BRAVO CASANUEVA 15‐mar.‐75 CAMARGO 32' 22''

12 361 M35 ‐ ALBERTO MIGUEL MARTIN 18‐feb.‐78 INDEPENDIENTE 32' 50''

13 81 M35 ‐ STEPHANE LAURENT 4‐sep.‐78 INDEPENDIENTE 33' 05''

14 309 M35 ‐ ENRIQUE GOMEZ FERNANDEZ 26‐jul.‐74 SONINGEO 33' 09''

15 187 M35 ‐ PABLO GUTIERREZ CEPEDA 2‐mar.‐78 BENDER 33' 22''

16 230 M35 ‐ FERNANDO SANCHEZ BECI 12‐dic.‐75 INDEPENDIENTE 33' 35''

17 206 M35 ‐ ENRIQUE GOMEZ IBAÑEZ 9‐jun.‐74 MY RUN 33' 43''

18 236 M35 ‐ JOSE MIGUEL FERNANDEZ MUÑOZ 22‐mar.‐74 ATLETISMO TORRELAVEGA 34' 27''

19 129 M35 ‐ JUAN MANUEL VILLALBA 23‐mar.‐78 INDEPENDIENTE 34' 44''

20 368 M35 ‐ AMABLE FERNANDEZ GUIJALVO 30‐mar.‐78 INDEPENDIENTE 35' 06''

21 297 M35 ‐ GONZALO CRUZ PEREZ 27‐oct.‐75 INDEPENDIENTE 35' 35''

22 355 M35 ‐ FRANCISCO MATEOS GARCIA DEL POZO 12‐jul.‐77 INDEPENDIENTE 35' 36''

23 119 M35 ‐ JAVIER TREGALLO DE LA RIVA 25‐may.‐77 UMBRALES 35' 46''

24 79 M35 ‐ DAVID MADERA FELICES 14‐ene.‐77 INDEPENDIENTE 36' 01''

25 14 M35 ‐ JORGE ESCUDERO SANTIUSTE 14‐mar.‐76 CARCOBA 36' 06''

26 292 M35 ‐ RUBEN PEREZ GONZALEZ 6‐sep.‐77 INDEPENDIENTE 36' 09''

27 111 M35 ‐ ANGEL GUTIERREZ PORTABITARTE 12‐may.‐77 INDEPENDIENTE 36' 21''

28 142 M35 ‐ JAVIER GARCIA BENGOECHEA 10‐jun.‐75 CAMARGO 36' 22''

29 151 M35 ‐ MANUEL PELAYO 25‐jun.‐75 INDEPENDIENTE 36' 23''

30 71 M35 ‐ SERGIO CAMINO PRIETO 19‐ene.‐78 TROTABIRRAS 36' 54''

31 204 M35 ‐ ROBERTO SAIZ HIGUERA 11‐may.‐75 INDEPENDIENTE 36' 59''

32 237 M35 ‐ MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23‐sep.‐76 INDEPENDIENTE 37' 24''

33 26 M35 ‐ JOSE MANUEL SOBALER PESQUERA 28‐dic.‐77 BENDER 37' 27''

34 121 M35 ‐ FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ 29‐sep.‐75 INDEPENDIENTE 37' 28''

35 109 M35 ‐ LUIS PEREZ NUÑEZ 14‐ago.‐75 PILOÑA DEPORTES 37' 46''

36 17 M35 ‐ SERGIO CAMPUZANO GARCIA 14‐sep.‐76 GALIZANO 37' 47''

37 38 M35 ‐ DAVID MOROSO MATA 5‐nov.‐74 INDEPENDIENTE 37' 49''

38 118 M35 ‐ FELIX CONCHA PEREZ 28‐feb.‐78 INDEPENDIENTE 37' 54''

39 153 M35 ‐ ANGEL LIAÑO SANCHEZ 6‐ene.‐74 GRADA TRAIL 38' 01''

40 56 M35 ‐ JAVIER VENA PELAYO 7‐abr.‐78 INDEPENDIENTE 38' 24''

41 192 M35 ‐ ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 25‐nov.‐74 TRIATLON CAMARGO 38' 57''

42 281 M35 ‐ HECTOR REVILLA BARCENA 14‐jun.‐74 INDEPENDIENTE 38' 59''

43 99 M35 ‐ RICARDO GUZMAN MEDINA 11‐abr.‐78 INDEPENDIENTE 39' 00''

44 269 M35 ‐ JOSE MANUEL PEREZ LLAMAS 22‐ene.‐78 SD TORRELAVEGA 39' 01''

45 288 M35 ‐ DAVID CASAR MIGUELEZ 29‐oct.‐76 INDEPENDIENTE 39' 13''

46 377 M35 ‐ CARLOS LAISECA ALONSO 5‐oct.‐77 INDEPENDIENTE 39' 13''

47 299 M35 ‐ JAVIER VERON SANCHEZ 16‐ago.‐76 INDEPENDIENTE 39' 39''

48 125 M35 ‐ BORJA IBAÑEZ PEÑA 14‐may.‐75 INDEPENDIENTE 40' 02''

49 76 M35 ‐ MANUEL RUIZ SAINZ 5‐mar.‐78 INDEPENDIENTE 40' 22''

50 303 M35 ‐ BORJA BADA TAZON 25‐ene.‐76 UC TRUEBA 40' 55''

51 372 M35 ‐ JOSE ANGEL REAL LISASO 20‐may.‐75 INDEPENDIENTE 41' 05''

52 67 M35 ‐ DAVID LIAÑO FERNÁNDEZ 29‐sep.‐75 INDEPENDIENTE 41' 36''

53 40 M35 ‐ FEDERICO MONSALVE SAIZ 6‐mar.‐77 INDEPENDIENTE 41' 40''

54 92 M35 ‐ OSCAR HERRAN AYARZA 1‐oct.‐74 INDEPENDIENTE 41' 59''

55 241 M35 ‐ LUIS ANGEL MARIN FERNANDEZ  8‐ene.‐78 INDEPENDIENTE 42' 14''

56 365 M35 ‐ ALBERTO SEIJAS ROIZ 24‐may.‐75 COMILLAS 42' 28''

57 49 M35 ‐ ROBERTO DE DIOS  30‐ene.‐77 INDEPENDIENTE 42' 36''

58 229 M35 ‐ FRANCISCO JAVIER VEGA ZARCO 22‐oct.‐77 INDEPENDIENTE 43' 26''

59 244 M35 ‐ FERNANDO TAPIA GANZEDO 1‐jul.‐76 INDEPENDIENTE 43' 44''

60 370 M35 ‐ RAFAEL PEREZ REVILLA 5‐abr.‐78 INDEPENDIENTE 43' 44''

61 191 M35 ‐ EDUARDO BORDETAS HERMIDA 13‐feb.‐77 INDEPENDIENTE 43' 57''

62 274 M35 ‐ VICTOR GUTIERREZ MONTERO 23‐ene.‐75 COSTA QUEBRADA 44' 01''

63 267 M35 ‐ GERVASIO DE LA VEGA TOCA 2‐mar.‐77 OLIVA COMPETICION 44' 29''

64 88 M35 ‐ JAVIER SANTIAGO MARTIN 15‐ago.‐78 INDEPENDIENTE 44' 35''

65 140 M35 ‐ DAVID PEREZ COTERILLO 21‐ago.‐75 INDEPENDIENTE 45' 57''

66 138 M35 ‐ MARCOS FERNANDEZ SORDO 23‐ene.‐76 INDEPENDIENTE 46' 30''

67 58 M35 ‐ HECTOR ENRIQUE PEREZ DIEZ 16‐feb.‐76 INDEPENDIENTE 46' 44''

68 363 M35 ‐ SERGIO PANDO CUEVAS 29‐ago.‐76 INDEPENDIENTE 48' 29''

69 82 M35 ‐ JAIME GUTIERREZ GUTIERREZ 26‐ene.‐75 LA VARA 49' 00''

6.000 m.

XXXII Subida Pedestre Peña Cabarga



Acta: R-1331

Veterano masculino B (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 344 M40 ‐ RICARDO LANZA 16‐ene.‐73 SAPORO 26' 36''

2 9 M40 ‐ SERGIO INGELMO SECO 21‐may.‐72 CARCOBA 30' 03''

3 190 M40 ‐ JAVIER RUEDA MARTINEZ 27‐feb.‐71 EDM CAYON‐HELIOS DICA 31' 06''

4 330 M40 ‐ JAVIER URQUIJO GONZALEZ 14‐feb.‐70 INDEPENDIENTE 32' 24''

5 392 M40 ‐ RAMON BUENO FERNANDEZ 23‐jul.‐72 INDEPENDIENTE 32' 39''

6 315 M40 ‐ MARCOS SASTRE RUILOBA 18‐feb.‐71 OZONO 32' 50''

7 295 M40 ‐ MANUEL HERMOSA REVILLA 16‐jun.‐71 SONINGEO 33' 26''

8 59 M40 ‐ ALFREDO RUIFERNANDEZ ROIBAS 25‐sep.‐71 INDEPENDIENTE 33' 33''

9 250 M40 ‐ AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4‐sep.‐69 INDEPENDIENTE 33' 45''

10 24 M40 ‐ AURELIO CRESPO 30‐sep.‐72 CARREFOUR 34' 03''

11 37 M40 ‐ DANIEL CARRERA GÓMEZ 25‐may.‐72 MY RUN 34' 07''

12 348 M40 ‐ JESUS ALVAREZ CAVADA 29‐may.‐73 INDEPENDIENTE 34' 38''

13 30 M40 ‐ SANTI MACHIN  10‐may.‐72 NORCLEAN 34' 42''

14 323 M40 ‐ JAVIER BARQUIN GOMEZ 17‐dic.‐68 INDEPENDIENTE 34' 56''

15 308 M40 ‐ AGUSTIN BOLADO SOMAVILLA 25‐feb.‐72 SONINGEO 35' 09''

16 386 M40 ‐ LUIS GUTIERREZ ARROYO 24‐sep.‐69 CAMARGO 35' 22''

17 74 M40 ‐ LUIS BOO GOMEZ 13‐oct.‐70 DELTA VETERINARIA 35' 23''

18 326 M40 ‐ JOSE ANTOINO PASTOR 21‐ago.‐71 INDEPENDIENTE 35' 48''

19 317 M40 ‐ JUAN ANTNIO SOTA SAÑUDO 10‐feb.‐71 INDEPENDIENTE 35' 56''

20 341 M40 ‐ FRANCISCO JAVIER MARTIN 13‐oct.‐69 INDEPENDIENTE 36' 21''

21 64 M40 ‐ PABLO SORDO DEL OJO 20‐feb.‐69 TRIATLON SANTANDER 36' 29''

22 381 M40 ‐ FERNANDO GOMEZ  23‐may.‐72 INDEPENDIENTE 37' 23''

23 307 M40 ‐ JAVIER GOMEZ FERNANDEZ 19‐sep.‐71 SONINGEO 38' 02''

24 424 M40 ‐ JORGE LUIS MONJE BLANCO 20‐oct.‐72 INDEPENDIENTE 38' 04''

25 346 M40 ‐ ALBERTO MARQUES GONZALEZ 13‐nov.‐69 GALIZANO 38' 14''

26 80 M40 ‐ ALFONSO FERNANDEZ LOPEZ 19‐oct.‐72 INDEPENDIENTE 38' 43''

27 318 M40 ‐ ISRAEL DIAZ CAYON 11‐ago.‐72 INDEPENDIENTE 38' 47''

28 385 M40 ‐ JOSE MARIA FONTEVILLA TORRE 23‐jun.‐70 INDEPENDIENTE 39' 12''

29 319 M40 ‐ JAVIER LAGUERA CRESPO 23‐jul.‐69 INDEPENDIENTE 39' 22''

30 65 M40 ‐ RODRIGO GONZALEZ HOYOS 21‐jun.‐70 INDEPENDIENTE 39' 59''

31 382 M40 ‐ LUIS ENRIQUE MONTES PEREZ 11‐abr.‐72 INDEPENDIENTE 40' 0''

32 107 M40 ‐ MANUEL RAMOS FERNANDEZ 25‐mar.‐69 TRIATLON CAMARGO 40' 09''

33 205 M40 ‐ FERNANDO PERNIA COLIO 21‐ene.‐72 INDEPENDIENTE 40' 23''

34 333 M40 ‐ JOSE LUIS LASO 16‐ene.‐72 CORRECANINOS 40' 39''

35 282 M40 ‐ ALVARO SAEZ SAEZ 19‐ago.‐73 INDEPENDIENTE 40' 45''

36 94 M40 ‐ ENRIQUE HERRAN AYARZA 26‐mar.‐72 INDEPENDIENTE 41' 48''

37 279 M40 ‐ FERNANDO GUERRERO SECADAS 13‐jun.‐72 TELYMET 42' 01''

38 233 M40 ‐ VÍCTOR TRUEBA TRUEBA 27‐oct.‐69 INDEPENDIENTE 42' 24''

39 36 M40 ‐ ALBERTO CALDERÓN CORRALES 20‐may.‐71 INDEPENDIENTE 42' 37''

40 390 M40 ‐ JUAN MANUEL PARRA GARCIA 3‐may.‐72 INDEPENDIENTE 43' 09''

41 302 M40 ‐ JOSE MARIA BIELVA MUELA 4‐abr.‐71 UC TRUEBA 43' 11''

42 265 M40 ‐ ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8‐mar.‐72 OLIVA COMPETICION 44' 07''

43 69 M40 ‐ MAURICIO PEREZ GOMEZ 30‐jun.‐70 INDEPENDIENTE 47' 07''

44 345 M40 ‐ ANGEL SANTOS 12‐feb.‐71 ASTILLERO‐GUARNIZO 47' 52''

45 369 M40 ‐ BORJA CASARES IBAÑEZ 5‐may.‐73 INDEPENDIENTE 51' 46''

Veterano masculino C (más de 45 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 8 M45 ‐ JOSE MANUEL SOLANA 8‐nov.‐67 CARCOBA 29' 29''

2 383 M45 ‐ GERARDO LORENZO VALVERDE 25‐mar.‐66 SAPORO 30' 43''

3 35 M45 ‐ LUIS GARCIA‐PARDO COSSIO 23‐sep.‐68 CD POLANCO 30' 53''

4 347 M45 ‐ MANUEL FERNANDEZ CRESPO 26‐ene.‐67 PIELAGOS INELECMA 31' 14''

5 227 M45 ‐ MANUEL CAVADA BEDIA 30‐oct.‐66 GUARAMAKO 31' 18''

6 257 M45 ‐ LUIS FRANCISCO SASTRE GUEVARA 15‐ene.‐68 MARAS 32' 06''

7 90 M45 ‐ JOSE ANTONIO SANCHEZ SIERRA 19‐oct.‐67 INDEPENDIENTE 32' 34''

8 60 M45 ‐ GONZALO CELIS CALLEJA 9‐jul.‐67 INDEPENDIENTE 33' 11''

9 339 M45 ‐ FLORENCIO SANTAMARIA CIMIANO 26‐dic.‐65 PIELAGOS INELECMA 33' 30''

10 260 M45 ‐ PEDRO CASTAÑEDA ARGUMOSA 25‐feb.‐64 INDEPENDIENTE 33' 31''

11 324 M45 ‐ JAVIER CENDOYA GOMEZ 27‐dic.‐66 AT. LAREDO 34' 37''

12 338 M45 ‐ EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29‐ago.‐64 MARAS 34' 42''

13 314 M45 ‐ EDUARDO ROMAN TORRES 13‐oct.‐66 NORCLEAN 34' 46''

14 373 M45 ‐ JOSE MARIA FERNANDEZ ALONSO 15‐feb.‐67 CORRIENDO EN SANTANDER 35' 49''

15 342 M45 ‐ AITOR LAZPITA AJURIA 16‐jul.‐68 COLINDRES 36' 33''

16 16 M45 ‐ ENRIQUE RUIZ RUIZ 29‐mar.‐64 GALIZANO 36' 40''

17 371 M45 ‐ MIGUEL ANGEL CORRALES 24‐abr.‐68 INDEPENDIENTE 37' 23''

18 337 M45 ‐ CARLOS BALMORI LUENGO 22‐may.‐64 ZURITA 37' 55''

19 53 M45 ‐ JOSE MARIA PEREZ PEÑA 10‐oct.‐65 AUPA SOBA 38' 21''

20 306 M45 ‐ JOSE A. BUENO CASARES 20‐mar.‐68 INDEPENDIENTE 38' 31''

21 332 M45 ‐ LUCAS MARTIN BORBOYA 25‐jul.‐64 COLINDRES 38' 59''

22 397 M45 ‐ ANTONIO SARO ORTIZ 25‐jul.‐67 INDEPENDIENTE 40' 35''

23 75 M45 ‐ JESUS ALONSO SOBRADO 28‐ene.‐65 CD EL CAMINO 41' 57''

24 84 M45 ‐ FRANCISCO MATORRAS WEING 30‐jun.‐66 LA VARA 42' 16''

25 300 M45 ‐ IVAN PEREZ MORIN 1‐dic.‐67 UC TRUEBA 43' 11''

26 331 M45 ‐ ULPIANO URDIALES MARQUEZ 27‐mar.‐67 INDEPENDIENTE 43' 13''

XXXII Subida Pedestre Peña Cabarga
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27 83 M45 ‐ VICENTE BLANCO OJER 30‐jun.‐67 LA VARA 43' 25''

28 255 M45 ‐ JAIME SANCHEZ GUTIERREZ 29‐nov.‐67 VILLA DE CABEZÓN 43' 37''

29 298 M45 ‐ FRANCISCO RODRIGUEZ GONZALEZ 29‐may.‐66 INDEPENDIENTE 44' 59''

30 193 M45 ‐ ADOLFO RODRIGUEZ PENILLA 8‐jun.‐65 INDEPENDIENTE 45' 57''

31 39 M45 ‐ JOSE ANTONIO DE ROMAN MARTIN 4‐jul.‐67 INDEPENDIENTE 46' 38''

32 335 M45 ‐ EMILIO URIARTE CASTILLO 6‐jul.‐68 COLINDRES 46' 59''

33 394 M45 ‐ EDUARDO MORALES 20‐mar.‐64 MARAS 47' 21''

34 389 M45 ‐ ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23‐ago.‐66 INDEPENDIENTE 47' 38''



Acta: R-1331

Veterano masculino D (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 61 M50 ‐ FERNANDO BORRAJO DEL RIO 31‐dic.‐62 POMODORO‐VALDEOLEA 29' 59''

2 380 M50 ‐ FIDEL LOPEZ MANTECON 6‐feb.‐63 PIELAGOS INELECMA 30' 43''

3 256 M50 ‐ ALBERTO PALACIN VIAÑA 7‐abr.‐63 MY RUN 32' 02''

4 316 M50 ‐ VICENTE CRESPO FEIJOO 15‐dic.‐59 INDEPENDIENTE 34' 37''

5 379 M50 ‐ GONZALO TERAN VIGIL 7‐sep.‐63 NETTO ATLETICO COLINDRES 34' 43''

6 322 M50 ‐ LUIS DIAZ ESTERAN 2‐mar.‐60 INDEPENDIENTE 35' 11''

7 275 M50 ‐ RAUL VILA VELEZ 9‐jun.‐60 CD SAPPORO 36' 25''

8 356 M50 ‐ JOSE MANUEL GARATE CONEJO 19‐jul.‐62 CORRIENDO EN SANTANDER 36' 54''

9 340 M50 ‐ JOSE ANTONIO OCEJO BEDIA 18‐abr.‐62 INDEPENDIENTE 37' 28''

10 343 M50 ‐ VICENTE SALVADOR CANDUELA 9‐jun.‐59 RUNNING AGUILAR 37' 39''

11 211 M50 ‐ JESUS CAVADA BEDIA 2‐nov.‐58 INDEPENDIENTE 38' 12''

12 258 M50 ‐ JOSE PEREZ LANZA 26‐abr.‐61 MARAS 38' 15''

13 334 M50 ‐ PEDRO VICENTE ORTIZ 5‐oct.‐63 BAJO ASON 38' 42''

14 321 M50 ‐ MOISES LAVIN CANTERO 12‐ago.‐61 INDEPENDIENTE 39' 54''

15 327 M50 ‐ JESUS PAJARIN HERRERO 6‐oct.‐60 VILLA DE CABEZON 40' 24''

16 354 M50 ‐ EMILIO DE MATA GORDON 23‐oct.‐60 CORRIENDO EN SANTANDER 40' 39''

17 396 M50 ‐ ALFONSO GOMEZ BARROS 29‐abr.‐63 INDEPENDIENTE 41' 02''

18 77 M50 ‐ DANIEL FERNANDEZ RIVERO 15‐feb.‐62 CD EL CAMINO 41' 57''

19 312 M50 ‐ JAVIER GUTIERREZ DE ROZAS 4‐jun.‐61 INDEPENDIENTE 44' 24''

20 232 M50 ‐ ESTEBAN ARNAIZ GOROSTIGI 11‐feb.‐63 OLIVA COMPETICION 46' 53''

21 195 M50 ‐ MANUEL GONZALEZ PEREZ 23‐nov.‐59 INDEPENDIENTE 48' 32''

22 101 M50 ‐ RAFAEL LOPEZ‐ALONSO SANTIBAÑEZ 12‐abr.‐61 INDEPENDIENTE 48' 41''

23 395 M50 ‐ LAUREANO MEDINA 21‐oct.‐61 INDEPENDIENTE 48' 57''

24 102 M50 ‐ FERNANDO BOLIVAR FERNANDEZ 1‐ene.‐60 INDEPENDIENTE 51' 03''

25 336 M50 ‐ CARMELO TOCA LANZA 16‐jul.‐59 SANTANDER 51' 47''

Veterano masculino E (más de 55 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 214 M55 ‐ JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27‐sep.‐58 POMODORO‐VALDEOLEA 32' 27''

2 329 M55 ‐ ENRIQUE GARCIA GONZALEZ 15‐jul.‐52 CAMARGO 32' 31''

3 224 M55 ‐ DANIEL CIFRIAN PEREZ 19‐ene.‐57 TRIATLON CAMARGO 34' 13''

4 350 M55 ‐ RAMON ALVAREZ SAINZ 4‐oct.‐57 AURESA‐AMIGOS DEL DEPORTE 35' 34''

5 393 M55 ‐ BALBINO DE LA LOSA MONTERO 12‐ago.‐56 INDEPENDIENTE 36' 40''

6 263 M55 ‐ ANDRES BORRAJO DEL RIO 1‐nov.‐55 INDEPENDIENTE 37' 21''

7 254 M55 ‐ JOSE RAMON RABAGO FACES 8‐mar.‐55 VILLA DE CABEZÓN 39' 01''

8 328 M55 ‐ JOSE HERRERO MONJE 23‐oct.‐53 CARCOBA 39' 10''

9 34 M55 ‐ JOSE ANTONIO PEREZ FERNANDEZ 20‐mar.‐56 INDEPENDIENTE 42' 05''

10 387 M55 ‐ JOSE MANUEL IBASEZA ORZA 13‐mar.‐56 PEÑA LURO 45' 43''

11 42 M55 ‐ AMADEO GUTIERREZ SANCHEZ 13‐ago.‐57 PEÑA DE FONDO CANTABRIA 47' 08''

12 388 M55 ‐ TOMAS ALVAREZ RUMAYOR 3‐abr.‐58 INDEPENDIENTE 49' 29''

6.000 m.
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Acta: R-1331

Veterano masculino F (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 262 M60 ‐ GONZALO GARCIA ALONSO 28‐feb.‐52 GUARAMAKO 32' 54''

2 313 M60 ‐ ENRQUE GUTIERREZ 12‐oct.‐51 INDEPENDIENTE 35' 43''

3 15 M60 ‐ MIGUEL GARCIA BARANDA 19‐oct.‐52 MADERAS BUELNA 36' 56''

4 290 M60 ‐ FRANCISCO PEREZ UBIERNA 3‐abr.‐43 INDEPENDIENTE 40' 13''

5 253 M60 ‐ JOSE COBO FERNANDEZ 6‐ago.‐51 VILLA DE CABEZON 40' 37''

6 351 M60 ‐ FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19‐sep.‐46 CONST. CARCOBA‐RIBAMONTAN AL MAR 41' 26''

7 215 M60 ‐ ROEL LOPEZ GONZALEZ 17‐mar.‐53 INDEPENDIENTE 42' 00''

8 25 M60 ‐ JOSE ALVES COSTA 4‐sep.‐51 INDEPENDIENTE 43' 22''

9 78 M60 ‐ VICTOR ABASCAL ACEBO 10‐may.‐46 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 43' 31''

10 391 M60 ‐ AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20‐mar.‐47 CARCOBA 45' 13''

11 325 M60 ‐ JOSE MANUEL GONZALEZ 15‐jun.‐47 INDEPENDIENTE 48' 42''

12 320 M60 ‐ JOSE MANUEL SECO 5‐abr.‐43 INDEPENDIENTE 49' 10''

13 384 M60 ‐ JAVIER FERNANDEZ DE BUBADILLO 17‐dic.‐51 SALESPORT 54' 33''

Jóvenes masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 70 JM ‐ JOAQUIN GUTIERREZ DEL RIO 14‐dic.‐97 INDEPENDIENTE 31' 45''

2 127 JM ‐ SAMUEL SANTIUSTE SUAREZ 5‐mar.‐94 INDEPENDIENTE 33' 27''

3 136 JM ‐ DIEGO ANTOLIN ARNAIZ 30‐jul.‐96 INDEPENDIENTE 34' 54''

4 41 JM ‐ IVAN PEREZ SANCHEZ 3‐jul.‐97 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 36' 17''

5 68 JM ‐ FERNANDO SILIO CUESTA 27‐jun.‐97 INDEPENDIENTE 37' 44''

6 66 JM ‐ PABLO OCEJA CONDE 14‐dic.‐96 INDEPENDIENTE 41' 10''

7 112 JM ‐ PABLO MATORRAS CUEVAS 5‐dic.‐95 INDEPENDIENTE 41' 15''

8 123 JM ‐ ISMAEL BARATEI GARCIA 20‐jun.‐95 INDEPENDIENTE 46' 39''

9 57 JM ‐ ANTONIO DEL CASTILLO GARZON 19‐may.‐96 INDEPENDIENTE 48' 45''

Acta: R-1331

Absoluto femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 12 F ‐ AZAHARA GARCIA DE LOS SALMONES 18‐ago.‐83 CAYON 32' 32''
2 45 F ‐ AROA LAGUNA SASTRE 25‐dic.‐84 PIELAGOS INELECMA 33' 40''

3 238 F ‐ ELENA PEREZ PALAZUELOS 13‐nov.‐78 INDEPENDIENTE 42' 39''

4 3 F ‐ SARA DE LA LOSA LOPEZ 6‐nov.‐91 UNIVERSIDAD  47' 37''

5 259 F ‐ VERONICA MENDEZ IBIAS 14‐may.‐79 INDEPENDIENTE 51' 26''

XXXII Subida Pedestre Peña Cabarga
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XXXII Subida Pedestre Peña Cabarga

6.000 m.



Acta: R-1331

Veterano femenino A (más de 35 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 234 F35 ‐ ROCIO GONZALEZ ARISTI 16‐abr.‐78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 41' 18''

2 296 F35 ‐ RAQUEL PARDO DE SANTAYANA 23‐mar.‐74 SONINGEO 44' 28''

3 242 F35 ‐ MARIA DEL ROCIO GARCIA GUTIERREZ 24‐jun.‐77 INDEPENDIENTE 50' 47''

Veterano femenino B (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 231 F40 ‐ MARIA MORENO ARRUZA 8‐ago.‐73 INDEPENDIENTE 50' 01''

2 19 F40 ‐ BLANCA CUBILLAS QUINTANA 30‐may.‐69 GALIZANO 52' 49''

Veterano femenino C (más de 45 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 89 F45 ‐ EMILIA SAENZ ORTIZ 8‐jul.‐68 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 06''

2 353 F45 ‐ PRUDENCIA RAYON PEREZ 15‐may.‐59 CORRIENDO EN SANTANDER 39' 35''

3 46 F45 ‐ CARMEN ARCE CUESTA 27‐jul.‐68 MY RUN 47' 03''

4 362 F45 ‐ DULCE ROTAECHE ZUBILLAGA 5‐feb.‐66 INDEPENDIENTE 54' 00''

Hora de publicación 12:40

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(fdo. en el original)

6.000 m.

6.000 m.

6.000 m.
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